平成 27年３月 24日

 各  位

                     会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                     代 表 者 名 代表取締役社長 小原  好一

                        （コード番号 １８２４  東証第一部）

                     問 合 せ 先 執行役員管理部長 中島  信之

                        （ ＴＥＬ ０３－５２７６－５１５０）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年３月期 期末を基準日とする配当（期末

配当）の予想について、下記のとおり修正することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社の配当政策は、株主の皆様に長期的な安定配当を維持するとともに、将来の事業展

開に備えるための内部留保の充実に努め、業績動向なども勘案の上、利益配分を行うこと

を基本方針としております。

平成27年３月期の期末配当予想につきましては、当社の財務状況等を総合的に勘案し、

前回予想から１株当たり２円増配の９円といたします。

    なお、本件につきましては、平成27年６月下旬開催予定の第70回定時株主総会に付議す

る予定であります。

  ２．修正の内容

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成26年５月15日発表）
－ ７円００銭 ７円００銭

今回修正予想 － ９円００銭 ９円００銭

当期実績 － － －

前期実績

（平成26年３月期）
－ ７円００銭 ７円００銭

以 上